

# I Powiatowa Giełda Zawodów w Lesku

Szanowni Państwo, Dyrektorzy Gimnazjów z terenu Powiatu Leskiego, Drodzy Rodzice i Uczniowie. Podjęcie decyzji o wyborze kierunku dalszego kształcenia jest dla młodego człowieka często decyzją na całe życie.

Przemysłany, prawidłowy wybór prowadzi do zadowolenia i sukcesów w szkole ponadgimnazjalnej i wykonywanej w przyszłości pracy zawodowej. Błędny, pochopny wybór – często podejmowany ad hoc, pod wpływem kolegów czy też pewnych stereotypów rodzi negatywne konsekwencje, także w sferze psychicznej ucznia. Dlatego też dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Lesku organizują tzw. Giełdę Zawodów.

Organizacja giełdy ma przede wszystkim służyć absolwentom szkół gimnazjalnych w podjęciu trafnego wyboru dalszego kierunku kształcenia. Ma ona na celu przybliżenie jej uczestnikom specyfiki konkretnych zawodów

w oferowanych kierunkach kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Leskiego oraz korzyści, jakie wynikają z uzyskania określonego wykształcenia.

Organizatorzy giełdy wyrażają nadzieję, że inicjatywa ta spotka się z zainteresowaniem ze strony Gimnazjów oraz ich Organów Prowadzących, celem umożliwienia uczniom klas III zapoznania się z ofertą edukacyjną szkół w Powiecie Leskim.

Osobisty udział uczniów w giełdzie zawodów sprawi, że uczniowie uzyskają odpowiedzi na nurtujące ich pytania i zdobędą interesujące ich informacje - w jednym miejscu i w jednym czasie. Fakt ten sprawi, że łatwiej podejmą decyzję

o dalszym kształceniu, co bezpośrednio przełoży się na ich przyszłą karierę zawodową.

Bezpośredni kontakt uczniów Gimnazjów z nauczycielami i uczniami szkół ponadgimnazjalnych – niewątpliwie przyniesie pozytywny aspekt organizowanego przedsięwzięcia.

Dlatego też w dniu 9 kwietnia 2010 r. miało miejsce posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia z udziałem Pani Burmistrz i Wójtów Gmin Powiatu Leskiego. Zebrani poparli przedstawioną inicjatywę i wykazali wolę współpracy w tym zakresie.

Zwracając się z apelem o zrozumienie idei, jaka przywieca organizatorom, proszę Szanownych Państwa o umożliwienie przewozu uczniów klas III gimnazjów wraz z opiekunami na organizowaną giełdę zawodów.

Z góry serdecznie dziękujemy za poparcie naszej inicjatywy.

Czas i miejsce przedsięwzięcia

Termin: 19 - 20 kwietnia 2010r.

Miejsce giełdy: Zespół Szkół Drzewnych w Lesku

Godz. 9.00 - 13.00

Adres: ul. Piłsudskiego 29

Telefon: 013 469-6675

Gospodarz giełdy: Pani Aniceta Baran – Dyrektor ZSD w Lesku

W trakcie giełdy zawodów swojej ofertę przedstawi:

1. Zespół Szkół Drzewnych w Lesku,
2. Zespół Szkół Ekonomiczno – Rolniczych w Lesku,
3. Liceum Ogólnokształcące w Lesku.
4. Niepubliczne Liceum Plastyczne w Lesku

Proszę o telefoniczne uzgodnienie terminu przyjazdu na giełdę

dla zorganizowanych grup z opiekunami pod wskazanym wyżej numerem. Informacja:

Starostwo Powiatowe w Lesku

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.